Fornamn

35 Ebba
31 Ethel
20 Clara
25 Rut
12 Lovis
15 Alva
36 Signe
19 Emma
22 Carla
13 Ellie

9 Teresa
29 Tyra
14 Jolie

Startnr

Kval
Hedvig Lindqvist
Emma Andrae

Efternamn Klubb
Engman Haverddals SK
Noppa Storvreta IK
Thovesson Haverddals SK
Rydén Sélens IF
Backman Ostervéla IF
Boman Haverddals SK
Thoresson Haverddals SK
Andrae Balsta SK
Dovander Taby IS
Eskilsson Tierps IF
Thalin Storvreta IK
Widenfalk Storvreta IK
Eskilsson Tierps IF
Kvartsfinal 1

Ebba Engman
Hedvig Lindqvist

Kvartsfinal 2
Ethel Noppa
Signe Thoresson

Kvartsfinal 3
Clara Thovesson
Alva Bohman

Kvartsfinal 4
Rut Rydén
Lovis Backman

Fodelsear
2010
2009
2007
2010
2009
2008
2009
2010
2010
2012
2010
2012
2014

Semifinal 1
Ebba Engman
Rut Rydén

Semifinal 2
Ethel Noppa
Clara Thovesson

Antal ak

N = WO N W WWWWWwwwow

Tid 1
11.89
11.87
12.03
12.13
12.53
12.44
13.21
13.89
13.71
15.27
17.46
16.33
18.49

Final
Ebba Engman
Ethel Noppa

Tid 2
11.85
11.90
12.50
12.15
12.19
12.39
13.38
13.56
14.01
15.29
16.34

17.40

Tid 3
11.74
11.81
12.33
12.23
12.65
12.80
13.50
13.48
14.12
15.00
15.41

18.06

Vinnare
Ebba Engman

Tid 4 Tid 5

14.08

15.16

18.38

Basta tid

Flickor -16

11.74
11.81
12.03
12.13
12.19
12.39
13.21
13.48
13.71
15.00
15.16
16.33
17.40



Startnr

30
23
37
1"

28
26
21
10
27
18
16

Fornamn
Vilhelm
Axel
William
Elias
Elias
Gustav
Henning
Melker
Oscar
Carl
Alexander
David
Harald
Mille
Love

Efternamn Klubb
Sdéderman OK Rodhen
Vikman Balsta SK
Dovander Sundbybergs IK
Jeleby Haverddals SK
Eklund IK Rex
Karonen Storvreta IK
Lindqvist IK Rex

Brodén Ostervéla IF
Persson IK Rex
Thoresson Haverddals SK
Thalin Navia Storvreta IK
Backstrom Storvreta IK
Lindqvist IK Rex

Boman Haverddals SK
Sdderqvist Storvreta IK
Kvartsfinal 1

Vilhelm Séderman
Melker Broden

Kvartsfinal 2
Axel Vikman
Hening Lindqvist

Kvartsfinal 3
William Dovander
Gustav Karonen

Kvartsfinal 4
Elias Jeleby
Elias Eklund

Fodelsear
2008
2008
2008
2007
2009
2008
2007
2009
2009
2009
2008
2012
2010
2014
2016

Semifinal 1
Vilhelm Séderman
Elias Jeleby

Semifinal 2
Axel Vikman
William Dovander

Antal ak

AW =2 WOWWW WA DO DN

Tid 1 Tid 2
11.93
10.92
11.03
11.29
11.63
12.18
11.86
11.83
11.85
12.37
12.74
13.49
13.64
15.46
17

Final
Vilhelm Séderman
Axel Vikman

11.13

11.19
11.24
12.02
11.63
11.71
12.07
11.90
12.55
12.61
13.46

15.67
17.86

Tid 3
10.91

11.23

11.49
11.50
11.97
12.26
12.06
12.39
12.39

15.67
18.07

Vinnare
Axel Vikman

Tid 4

11.01

11.65

11.99

12.45

18.64

Tid 5

Basta tid

Pojkar -16

10.91
10.92
11.03
11.24
11.49
11.50
11.71
11.83
11.85
12.37
12.39
13.46
13.64
15.46

17



Damer 17-34

Startnr Férnamn Efternamn Klubb Fodelsear Antal ak Tid 1 Tid 2 Tid 3 Tid 4 Tid5 Basta tid

17 Hedvig Lindqvist IK Rex 2005 3 12.5 12.84 13.19 12.84
0.00

Hedvig korde slutspel med flickor 16 0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



Herrar 17-34

Startnr Fornamn Efternamn Klubb Fodelsear Antal ak Tid 1 Tid 2 Tid 3 Tid 4 Tid 5 Basta tid
33 Edvin Schoén Taby IS 2004 1 10.16 10.16
7 Lukas Karlberg IK Rex 2003 2 10.22 10.17 10.17
34 Pontus Nordstrém Ostevala IF 1992 1 10.24 10.24
41 Simon Persson Storvreta IK 2006 2 10.36 10.44 10.36
38 Albin Jeleby Haverddals SK 2005 1 10.83 10.83
Semifinal 1 Final Vinnare
Edvin Schén Edvin Schén Edvin Schén
Simon Persson Pontus Nordstrém
Semifinal 2

Lukas Karlberg
Pontus Nordstrém



Damer 35-

Startnr Fornamn Efternamn Klubb Fodelsear Antal ak Tid 1 Tid 2 Tid 3 Tid 4 Tid 5 Basta tid
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



Startnr

24
39
32

43
40
42

Fornamn Efternamn
Robin Bryntesson
Mandus Andersson
Anders Hassis
Johan Furestad
David Frieberg
Jon Sjoberg
Andreas Berthagen
Bjorn Hibinette
Anders Arnell
Kvartsfinal 1

Robin Bryntesson

Anders Arnell

Kvartsfinal 2

Mandus Andersson

Anderas Berthagen

Kvartsfinal 3
Anders Hassis
Jon Sjoberg

Kvartsfinal 4
Johan Furestad
David Frieberg

Klubb Fodelsear Antal ak Tid 1 Tid 2 Tid 3

Sockertoppen IF 1 9.95 13.55 13.46

IK Rex 1983 1 10.96 10.26 10.90
1987 2 10.58 10.65

Taby IS 1977 1 10.93 10.83

Upsala IF Orientt 1987 1 11.16 10.95

IK Rex 1978 1 11.10 11.03 11.23

Storvreta IK 1980 1 11.52 11.23

Balinge IF 1981 1 13.57

IK Rex 1959 1 17.36

Semifinal 1 Final Vinnare

Robin Bryntesson Robin Bryntesson Robin Bryntesson

Johan Furestad Anders Hassis

Semifinal 2

Mandus Andersson

Anders Hassis

Tid 4

Tid 5

Basta tid

Herrar 35-

9.95
10.26
10.58
10.83
10.95
11.03
11.23
13.57
17.36



